Calendario per gli incontri di orientamento con gli studenti 2025- 2026

Data Ora Docente tutor email* Stanza

01/07/2025 11,30-13,30 C. Tarallo ctarallo@unior.it via Duomo stanza 218
01/07/2025 13:00-15:00 M.C.Aiezza mcaiezza@unior.it via Duomo stanza 404
02/07/2025 12:00 - 14:00 J. Monti jmonti@unior.iit via Duomo stanza 101
03/07/2025 12.30-14.00 L. di Pace Idipace@unior.it via Duomo stanza 120
03/07/2025 08:30-10:30 M.C.Aiezza mcaiezza@unior.it via Duomo stanza 404
03/07/2025 10:00-12:00 V. Cavazzino vcavazzino@unior.it via Duomo stanza 214
08/07/2025 11,30-13,30 C. Tarallo ctarallo@unior.it via Duomo stanza 218
08/07/2025 13:00-15:00 M.C.Aiezza mcaiezza@unior.it via Duomo stanza 404
09/07/2025 12:00 - 14:00 J. Monti jmonti@unior.iit via Duomo stanza 101
09/07/2025 10:00-12:00 V. Cavazzino vcavazzino@unior.it via Duomo stanza 214
10/07/2025 09.30-11.00 E.Morlicchio emorlicchio@unior.it via Duomo stanza 303
15/07/2025 11,30-13,30 C. Tarallo ctarallo@unior.it via Duomo stanza 218
15/07/2025 15.00-16.30 L. di Pace Idipace@unior.it via Duomo stanza 120
15/07/2025 09:30- 12:30 M.E.I. Avino meiavino@unior.it Pal. Corigliano - studio 3
16/07/2025 12:00 - 14:00 J. Monti jmonti@unior.iit via Duomo stanza 101
17/07/2025 10:00-12:00 V. Cavazzino vcavazzino@unior.it via Duomo stanza 214
22/07/2025 09:30- 12:30 M.E.I. Avino meiavino@unior.it  Pal. Corigliano - studio 3
23/07/2025 09.30-11.00 E.Morlicchio emorlicchio@unior.it via Duomo stanza 303
25/07/2025 13:00-15:00 M.C.Aiezza mcaiezza@unior.it via Duomo stanza 404
28/07/2025 09:30- 12:30 M.E.l. Avino meiavino@unior.it online
02/09/2025 11,30-13,30 C. Tarallo ctarallo@unior.it via Duomo stanza 218
03/09/2025 12:00 - 14:00 J. Monti jmonti@unior.iit online
03/09/2025 10:00-12:00 L. di Pace Idipace@unior.it online
05/09/2025 09.30-11.00 E.Morlicchio emorlicchio@unior.it via Duomo stanza 303

* inviare e-mail ai docenti per prendere un appuntamento in presenza o online




